

GISMONDI

GISMONDI 1754: PRESENTAZIONE DEI RISULTATI 2019

Genova, 22 aprile 2020 – **Gismondi 1754** (AIM ticker GIS) ha fissato per martedì 28 aprile alle ore 11:30 la video call per la presentazione dei risultati 2019 ad investitori e azionisti. L'occasione per la Società di condividere i dati dell'ultimo esercizio e comunicare le azioni messe in atto per fronteggiare l'emergenza Covid-19.

Per Gismondi 1754 interverranno il CEO Massimo Gismondi, il General Manager Stefano Rocca, il CFO Alberto Gaggero e l'Investor Relator Manager Marcello Lacedra.

Il collegamento avverrà in video conference. Di seguito i riferimenti per connettersi.

INVESTORS CONFERENCE CALL RISULTATI FY19 DI GISMONDI 1754

meet.google.com/avf-nage-ezb

Per partecipare telefonicamente, comporre: (IT)+39 02 3041 9430 e digitare il PIN: 409 400 199#

La presentazione che verrà discussa in conference sarà messa a disposizione sul sito della Società nella sezione Investor prima dell'inizio del collegamento.

Riguardo Gismondi 1754:

Fatto a mano in Italia da Italiani

Nata a Genova nel 1754 con Giovan Battista Gismondi (fornitore di Papa Pio VI e della famiglia Doria), la Gismondi 1754 - sotto la guida di Massimo Gismondi - ha raggiunto in gioielleria l'eccellenza e la competenza ormai riconosciute a livello globale. Massimo Gismondi, noto per la visione del gioiello come arte, esprime nelle sue creazioni secoli di artigianalità e una ricca storia, coniugate con uno stile contemporaneo che tramanda così un gusto per il bello, eredità della sua famiglia da oltre sette generazioni. Dal 18 dicembre 2019, la Società è quotata sul mercato AIM Italia di Borsa Italiana.

Ufficio Stampa

Spriano Communication & Partners

Matteo Russo mrusso@sprianocommunication.com

Mob: +39 347 9834 881

Cristina Tronconi ctronconi@sprianocommunication.com

Mob: +39 346 0477 901